令和 6年 12月 17日

お得意先各位

株式会社大王商会

大阪市天王寺区上本町 7丁目 2－1

TEL 06-6771-2203

FAX 06-6771-5972

大王６号圧力釜 別売部品「圧力計」付属品変更のご案内

平素より大王 6号圧力釜をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、大王 6 号圧力釜の別売部品として供給させていただいております「圧力計」につきまし

て、下記の通り、ご案内をさせて頂きます。

急なご案内で申し訳ございませんが、ご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。

記

・対象商品： 6号圧力釜 圧力計（別売部品）

・変更内容：付属品のセット内容を変更いたします。

（変更前）新タイプ用 パッキン（O リング）・旧タイプ用 パッキン・ナットセット

（変更後）新タイプ用 パッキン（O リング）・旧タイプ用 パッキンセット

※ナットの付属が無くなります。

※交換の際、元の圧力計で使用していたナットをそのまま付け替えてご使用ください。

（ナットが機能していましたら、新しいものに交換する必要はございません。）

※少量ではございますが在庫がございます。ナットの紛失など必要のある際は別途ご相談ください。

・変更理由：

圧力計の交換に際し必要性が低いため。（元のものがそのまま使用できます。）

部品価格の値上げのため。

・変更開始日：本日より。

・本件についてのお問合せ先：大王商会 営業部 中西・大町

以上